se llevara a cabo el dia siguiente habil, 

"El Estado" pagara a

Mismds que "El Proveedor" se obliga a entregar en su totalidad, 
ello lo est.ablecido en el presente contrato, anexo unico, asi como por 
diversos ordenamientos y normas legales aplicables.

M.N.), mas 
ochocientos
$187,235.60 (Son: Ciento ochenta y siete mil doscientos treinta y cinco pesos
60/100 M.N.), precio fijo con el cual se considera satisfecho

Plazo y condiciones de entrega: "El Proveedor" se obliga a cumplir 
la entrega de los bienes en un plazo maximo de 55 (cincuenta y cinco)

Regulacidn del voltaje 
salida (modo de linea) 120V

[...]

Licicacionesfederales-safinecampeche.gob.mx 981 Bl 19 200 ext. 33616 ® vww.camoeche.got.mxPagina 5 de 18 . - . 1

Segunda. Monto total del contrato: "El Estado" pagara a "El Proveedor" como 
contraprestacidn por proveer los bienes objeto de esae contrato la cantidad 
de $161,410.00 (Son: Ciento sesenta y un mil cuatrocientos diez pesos 00/100 

impuestos que ascienden a $25,825.60 (Son: Veinticinco mil 
veinticinco pesos 60/100 M.N.), que hacen un gran total de

Cuarta. Modificaciones al contrato: En el caso de que se requiera modificacion 
en cuanr.o conceptos, volumenes o plazo de cumplimiento, esta se realizara en